Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1178/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao
Executivo solicitando verificar a possibilidade de incluir junto a Secretaria

Municipal de Cultura um espaço para sede a ASPON – Associação de Surdos de

Ponte Nova.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB